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Jouppilanvuoren uusi mäki vihittiin käyttöön  
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Mäkihyppykausi Seinäjoen Jouppilanvuorella on siirtynyt uuteen aikakauteen, kun nykyaikainen 

K25 mäki otettiin virallisesti käyttöön eilen järjestetyillä avajaiskilpailuilla kireässä 

pakkasviimassa.  

Hannu Lusa  

 Uuden mäen avaushyppyjen esittäjinä olivat Seinäjoen Hiihtoseuran mäkikoulun nuoret Wili 

Loukasmäki, Petteri Ranto, Sanni Tuomisto ja Markus Laitila.  

Mäen vihkimisen suorittanut Hiihtoliiton joutsenolainen mäkikoordinaattori Paavo Talonpoika 

uskoo uusien pikkumäkien myötä kasvavan myös Pohjanmaalta jatkossa kovia mäkikotkia.  

- Tarvitsemme lisää tällaisia SHS:n kaltaisia kasvattajaseuroja ja pienmäkiä, sillä suomalainen 

mäkihyppyurheilu ei voi nojata pelkästään Lahden, Puijon ja Ounasvaaran kasvatteihin. Juuri näistä 

mäistä ne huiputkin ponnistavat alkuoppinsa. Uskon varmasti, että näiltäkin Lakeuksilta nousee 

huippuhyppääjiä viiden vuoden sisällä.  

Seinäjoella mäkikoulussa on uuden mäen myötä ollut yli 20 nuorta, joukossa muutamia tyttöjäkin. 

Mäkikoulun vetäjinä ovat tehneet hyvää työtä muun muassa Arto Loukasmäki, Pirjo Ketola ja 

Tuomo Ranto, Kulmalan Keijon ja Pirjon avittamina.  

Liito-oravacupilla kova suosio  

Talonpoika hämmästelee Pohjanmaalla viime vuosina maakunnan pienmäissä järjestetyn Liito-

orava-cupin kovaa suosiota.  

- Täälläpäin on tehty hyvää työtä rakentamalla jatkuvasti pienmäkiä, mikä olkoon esimerkkinä 

myös muille maakunnille. Tällaisissa cup-kisojen pikkumäissä oppii parhaiten tekniikan.  

E-P:llä on pienmäkiä valmistunut kovalla vauhdilla Vöyrin, Karijoen ja Seinäjoen mäkien lisäksi 

muun muassa Lapualle, Nurmoon, Ylistaroon ja uusia paikkakuntia on kovasti tulossa 

mäkihyppykartalle.  

Talonpoika kiittelee myös pohjalalaista vahvaa talkoohenkeä.  

- Täällä on otettu härkää sarvista ja talkoolaisten into onkin yksi menestyksen tae. Jos ei olisi ollut 

puuhamiehiä, niin laji olisi loppunut jo ajat sitten.  

Yhden toivomuksen hän halusi esittää.  

- Seinäjoesta pitäisi saada alueellinen mäkihyppykeskus, jossa voisi pitää leirejä ja erilaisia cup-

kisoja kesälläkin. Se vaatisi 50-60 metrin ympärivuotiseen käyttöön tarkoitettua muovimäkeä, 

itsekin 1960-luvun alussa Jouppilanvuorella hypännyt mäkiguru toivoo.  

 

"Upea mäki"  

Avajaiskilpailussa tuomarien päällikkönä toiminut seinäjokelainen Reijo Lintala piti uutta mäkeä 

upeana.  

- Se on maakunnan paras mäki, turvallinen ja tasapuolinen. Ylämäen teräsladulla vauhti riittää. 

Kautta voi jatkaa pitkään. kun sitä ei tarvitse lumettaa. Viimeksi täällä oli näin kova innostus 

nuorten parissa -60-luvulla, totesi itsekin -60,-70,-80 -luvulla sekä myös uudesta mäestä hypännyt 

mäkikonkari.  

Avajaiskilpailussa oli mukana 53 osanottajaa. Miesten avoimessa sarjassa SHS:n omat pojat ottivat 

kolmoisvoiton Ville Vaaranmaan johdolla.  

Mäkiennätyksen K-25 mäessä otti haltuunsa alle 16-vuotiaiden sarjan voittanut Vöyrin Richard 

Hultholm. Hänen toinen hyppynsä kantoi 25,5 metriä. Yhtä pitkän hypyn hyppäsivät myös SHS:n 

Antti-Pekka Koivuluoma ja Vörå IF:n Lukas Wörgren, jotka pyllähtivät kuitenkin hyppynsä. 


